ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

Thị trấn Bắc Sơn, ngày         tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử Trưởng khối phố, Phó trưởng khối phố

 Hữu Vĩnh, nhiệm kỳ 2022 - 2025

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn các xã,

phường, thị trấn thuộc tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 38/2020/QĐ-

UBND ngày 03/10/2020 của UBND tỉnh Lạng Sơn;

 Sau khi xem xét biên bản biểu quyết bầu cử Trưởng khối phố, Phó trưởng khối

phố và báo cáo kết quả bầu Trưởng khối phố, Phó trưởng khối phố Hữu Vĩnh nhiệm kỳ

2022 - 2025 của Tổ bầu cử,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử Trưởng khối phố, Phó trưởng khối phố Hữu

Vĩnh, thị trấn Bắc Sơn, huyện Bắc Sơn, nhiệm kỳ 2022 – 2025 đối với các Ông (bà) có

tên sau:

1. Ông Dương Hữu Khải, Trưởng khối phố;

2. Ông Dương Hữu Quân, Phó trưởng khối phố.

 Điều 2. Chế độ phụ cấp hàng tháng được hưởng theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân; Công chức Tài chính

- kế toán thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBMTTQVN huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- UBMTTQ thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Chi bộ khối phố Hữu Vĩnh;

- Lưu: VP.

Q. CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tú

		2024-07-03T16:47:48+0700

		2024-07-04T09:06:40+0700

		2024-07-04T09:06:40+0700

		2024-07-04T09:06:40+0700